ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày      tháng 01   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính

năm 2024 của UBND phường Hòa Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Chỉ thị 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về tăng

cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính các cấp;

Căn cứ Chỉ thị 17-CT/TU ngày 03/12/2013 của Ban Thường vụ tỉnh ủy Nghệ An

về tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh

Nghệ An;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND Phường Hòa Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính

năm 2024 của UBND phường Hòa Hiếu gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hồ Xuân Hùng, PCT UBND; Tổ trưởng;

2. Ông Phạm Hồng Thái, UVUBND - CHT Ban CHQS; Tổ phó;

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Tình, Công chức VP ĐU-HĐND-UBND; tổ viên

4. Bà Chu Thị Thanh Quỳnh, Công chức TP-HT, Tổ viên.

5. Bà Phạm Thị Ánh, Công chức VP UBND, Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra: Theo dõi, kiểm tra, đôn đốc, nhắc nhở

việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; thực hiện quy chế văn hóa công sở;

nội quy, quy chế làm việc của cơ quan UBND phường; quy tắc ứng xử, đạo đức

nghề nghiệp của cán bộ, công chức; việc thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả phường.

Các nhiệm vụ khác do đồng chí Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND phường, các ông, bà có tên tại Điều 1 và cán

bộ, công chức liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy – HĐND;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:21:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:29:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:30:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:30:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!